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Exercicio: 2017

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
767.000,00
559.000,00
208.000,00

13.000,00
13.000,00
780.000,00

Despesa Liquidada
622.299,46
501.641,54
120.657,92
2.876,00
2.876,00
625.175,46

Diferenga
144.700,54
57.358,46
87.342,08
10.124,00
10.124,00
154.824,54
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